Document Engarde 3. Thiringenpokal 2014/2015
01.02.2015 16:02:18 Muhlhausen
Damenflorett

Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter

1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert




Document Engarde
01.02.2015 16:02:38

Fechter (alle, alphabetisch - 7)

NAME Vorname

DAMM Diana
DOHLER Anne-Marie
FREYE Lea

LAHN Katarina
LANDTE Constanze
WEGENER Marike
WEIRENBORN Bianka

3. Thiringenpokal 2014/2015

Muhlhausen
Damenflorett

Verein

PSV WEIMAR

EINHEIT ALTENBURG
FZ ERFURT ENGARDE
EINHEIT ALTENBURG
MTV SAALFELD

FC LEIPZIG

SV MUHLHAUSEN

Jahrgang

19/11/1978

16/9/1995
1/1/2001
4/3/1994

28/7/2000
7/8/1993

14/8/1969



Document Engarde
01.02.2015 16:02:55

3. Thiringenpokal 2014/2015

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

DOHLER Anne-M
FREYE Lea
LANDTE Constan
LAHN Katarina
WEGENER Marik
DAMM Diana
WEIRENBORN Bi

EINHEIT ALTENBUR
FZ ERFURT ENGARD
MTV SAALFELD
EINHEIT ALTENBUR
FC LEIPZIG

PSV WEIMAR

SV MUHLHAUSEN

Muhlhausen

Damenflorett

9 8 1 9 V
V V 2 9 V
VvV |1 2 7 V
vV |V |V vV |V |V
vV |V |V V |V
vV |V |V 4 Vv
1 1 0 0 0

SIG

1/6
3/6
2/6
6/6
5/6
4/6
0/6

Index

-12
4
-16
33
40
6
-55

GT Platz

39
45
32
60
59
51

~N~NWNEFE OO



Document Engarde
01.02.2015 16:03:08

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

~NOoO o WDNPRE

NAME Vorname

LAHN Katarina
WEGENER Marike
DAMM Diana

FREYE Lea

LANDTE Constanze
DOHLER Anne-Marie
WEIRENBORN Bianka

3. Thiringenpokal 2014/2015
Muhlhausen
Damenflorett

Verein

EINHEIT ALTENBURG
FC LEIPZIG

PSV WEIMAR

FZ ERFURT ENGARDE
MTV SAALFELD
EINHEIT ALTENBURG
SV MUHLHAUSEN



