Document Engarde 01.02.2015 16:02:18

### 3. Thüringenpokal 2014/2015 Mühlhausen Damenflorett

Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter 1 Runde/n von 7 verschieben nach : Verein

0 qualifiziert

Document Engarde 01.02.2015 16:02:38

## 3. Thüringenpokal 2014/2015 Mühlhausen Damenflorett

#### Fechter (alle, alphabetisch - 7)

NAME Vorname	Verein	Jahrgang
DAMM Diana	PSV WEIMAR	19/11/1978
DÖHLER Anne-Marie	EINHEIT ALTENBURG	16/9/1995
FREYE Lea	FZ ERFURT ENGARDE	1/1/2001
LAHN Katarina	EINHEIT ALTENBURG	4/3/1994
LANDTE Constanze	MTV SAALFELD	28/7/2000
WEGENER Marike	FC LEIPZIG	7/8/1993
WEIßENBORN Bianka	SV MÜHLHAUSEN	14/8/1969

Document Engarde 01.02.2015 16:02:55

## 3. Thüringenpokal 2014/2015 Mühlhausen Damenflorett

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

DÖHLER Anne-M	EINHEIT ALTENBUR
FREYE Lea	FZ ERFURT ENGARD
LANDTE Constan	MTV SAALFELD
LAHN Katarina	EINHEIT ALTENBUR
WEGENER Marik	FC LEIPZIG
DAMM Diana	PSV WEIMAR
WEIßENBORN Bi	SV MÜHLHAUSEN

	9	8	2	1	9	V
V		V	4	2	9	V
V	1		2	2	7	V
V	V	V		V	V	V
V	V	V	9		V	V
V	V	V	7	4		V
1	1	0	3	0	0	

S/G	Index	GT I	Platz
1/6	-12	39	6
3/6	4	45	4
2/6	-16	32	5
6/6	33	60	1
5/6	40	59	2
4/6	6	51	3
0/6	-55	5	7

Document Engarde 01.02.2015 16:03:08

# 3. Thüringenpokal 2014/2015 Mühlhausen Damenflorett

#### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Verein
1	LAHN Katarina	EINHEIT ALTENBURG
2	WEGENER Marike	FC LEIPZIG
3	DAMM Diana	PSV WEIMAR
4	FREYE Lea	FZ ERFURT ENGARDE
5	LANDTE Constanze	MTV SAALFELD
6	DÖHLER Anne-Marie	EINHEIT ALTENBURG
7	WEIßENBORN Bianka	SV MÜHLHAUSEN